
平成３０年５月２８日 

保護者 様 

宇都宮市立陽東中学校長  酒井 功夫 

 

平成３０年度体育祭のお知らせ 

 

青葉の季節、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の

教育につきましては、日頃より厚いご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、平成３０年度体育祭を下記のとおり実施いたします。  

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場いただき、お子様の演技等をご覧い

ただきながら楽しい一日をお過ごしくださるようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  平成３０年６月２８日（木）午前８時２０分より開会式  

※平日実施のため、給食を準備します。  

●雨天の場合は２９日（金）に順延し、２８日（木）は金曜日課の授業を行います。  

●２９日（金）も雨天の場合は、７月２日（月）に実施します。  

 

２ 場  所  宇都宮市立陽東中学校 校庭  

 

３ 備  考 

（１） 実施の有無については、メール配信にてお知らせいたします。  

なお、登録されていないご家庭には、学級担任から電話で連絡します。  

【注意】学校への電話連絡はご遠慮ください。 

 （２）駐車場の確保ができませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

（近隣の店舗等の駐車場や路上への駐車をされないようお願いいたします。） 

（３）自転車の駐輪場は、体育館の西側になります。  

（４）保護者の皆様の昼食会場として、体育館を開放します。  

生徒は各教室で給食をとります。  

（５）ＰＴＡ学年委員会から募集案内（５／３１発行予定）がありますが、今年度も 

生徒・保護者のふれあいを深めるための「親子対抗綱引き」を実施します。  

本種目は本校の伝統種目であり、綱は創立４０周年記念品とし同窓会より贈られ  

たものであります。奮ってご参加ください。  


